
10時00分

自

至

円

番号

1 株式会社東洋食品

2 株式会社藤給食センター

3 ハーベストネクスト株式会社

4 株式会社船食三幸

5 キョウワプロテック株式会社千葉事業所

6 ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社

7 株式会社藤江

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社レパスト

10 株式会社レクトン

11 株式会社ジーエスエフ

12 日本給食株式会社

13 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 東関東支店

14 東都給食株式会社

15 株式会社東武千葉営業所

16 協立給食株式会社

17 東京フードサービス株式会社

18 株式会社スマイル

19 日本ビルシステム株式会社千葉支店

20 株式会社馬渕商事

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号
　

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ）

辞退

委託期間
令和5年4月1日
令和8年3月31日

再度一回（円） 備 考

辞退

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立院内小学校・都小学校給食調理業務委託 給食日数：１８８日以内 食数：1,326食

落　 札　 者
（決定業者）

キョウワプロテック株式会社千葉事業所
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

45,936,000

入札執行補助者 入札立会人

委 託 場 所
千葉市立院内小学校
千葉市立都小学校

入 札 日 時 令和5年2月16日

入札及び開札場所 千葉ポートサイドタワー１１階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長

辞退

41,760,000 落札

辞退

辞退

辞退

54,480,000

55,200,000

55,320,000

辞退

辞退

54,792,000

辞退

辞退

51,600,000

52,799,600

67,848,000

54,000,000

52,800,000



10時20分

自

至

円

番号

1 株式会社東洋食品

2 株式会社藤給食センター

3 ハーベストネクスト株式会社

4 株式会社船食三幸

5 キョウワプロテック株式会社千葉事業所

6 ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社

7 株式会社藤江

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社レパスト

10 株式会社レクトン

11 株式会社ジーエスエフ

12 日本給食株式会社

13 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 東関東支店

14 東都給食株式会社

15 株式会社東武千葉営業所

16 株式会社天柳

17 協立給食株式会社

18 東京フードサービス株式会社

19 株式会社スマイル

20 日本ビルシステム株式会社千葉支店

21 株式会社馬渕商事

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号
　

入 札 日 時 令和5年2月16日

入札及び開札場所 千葉ポートサイドタワー１１階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立花園小学校給食調理業務委託 給食日数：１８８日以内 食数：823食

入札執行補助者 入札立会人

委 託 場 所 千葉市立花園小学校 委託期間
令和5年4月1日
令和8年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

協立給食株式会社
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

28,578,000

辞退

28,000,000

辞退

辞退

辞退

辞退

33,000,000

31,620,000

31,080,000

辞退

辞退

32,328,000

辞退

25,980,000 落札

31,320,000

辞退

30,840,000

37,836,000

27,670,000

28,500,000



10時40分

自

至

円

番号

1 株式会社東洋食品

2 株式会社藤給食センター

3 ハーベストネクスト株式会社

4 株式会社船食三幸

5 キョウワプロテック株式会社千葉事業所

6 ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社

7 株式会社藤江

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社レパスト

10 株式会社レクトン

11 株式会社ジーエスエフ

12 日本給食株式会社

13 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 東関東支店

14 東都給食株式会社

15 株式会社東武千葉営業所

16 株式会社天柳

17 協立給食株式会社

18 東京フードサービス株式会社

19 株式会社スマイル

20 株式会社トウショク

21 日本ビルシステム株式会社千葉支店

22 株式会社馬渕商事

23 イートランド株式会社

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号
　 再度１回の入札日時は2月21日10時

入 札 日 時 令和5年2月16日

入札及び開札場所 千葉ポートサイドタワー１１階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立都賀小学校給食調理業務委託 給食日数：１８８日以内 食数：486食

入札執行補助者 入札立会人

委 託 場 所 千葉市立都賀小学校 委託期間
令和5年4月1日
令和7年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

株式会社東武千葉営業所
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

25,080,000

辞退

32,000,000 辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

29,040,000 辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

24,000,000 22,800,000 落札

辞退

30,000,000 辞退

29,100,000 辞退

辞退

25,404,000 辞退

辞退



11時00分

自

至

円

番号

1 株式会社東洋食品

2 株式会社藤給食センター

3 ハーベストネクスト株式会社

4 株式会社船食三幸

5 キョウワプロテック株式会社千葉事業所

6 ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社

7 株式会社藤江

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社レパスト

10 株式会社レクトン

11 株式会社ジーエスエフ

12 日本給食株式会社

13 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 東関東支店

14 東都給食株式会社

15 株式会社東武千葉営業所

16 株式会社天柳

17 協立給食株式会社

18 東京フードサービス株式会社

19 株式会社スマイル

20 株式会社トウショク

21 日本ビルシステム株式会社千葉支店

22 株式会社馬渕商事

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号
　

入 札 日 時 令和5年2月16日

入札及び開札場所 千葉ポートサイドタワー１１階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立緑町小学校給食調理業務委託 給食日数：１８８日以内 食数：607食

入札執行補助者 入札立会人

委 託 場 所 千葉市立緑町小学校 委託期間
令和5年4月1日
令和8年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

株式会社トウショク
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

27,212,900

辞退

32,000,000

辞退

29,648,200

辞退

辞退

辞退

辞退

29,040,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

28,800,000

25,200,000

24,739,000 落札

32,040,000

29,650,000

辞退

33,768,000



11時20分

自

至

円

番号

1 株式会社東洋食品

2 株式会社藤給食センター

3 ハーベストネクスト株式会社

4 株式会社船食三幸

5 キョウワプロテック株式会社千葉事業所

6 ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社

7 株式会社藤江

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社レパスト

10 株式会社レクトン

11 株式会社東京天竜

12 株式会社ジーエスエフ

13 日本給食株式会社

14 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 東関東支店

15 東都給食株式会社

16 株式会社東武千葉営業所

17 株式会社天柳

18 協立給食株式会社

19 東京フードサービス株式会社

20 株式会社トウショク

21 日本ビルシステム株式会社千葉支店

22 株式会社馬渕商事

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号
　

入 札 日 時 令和5年2月16日

入札及び開札場所 千葉ポートサイドタワー１１階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立稲毛小学校給食調理業務委託 給食日数：１８８日以内 食数：468食

入札執行補助者 入札立会人

委 託 場 所 千葉市立稲毛小学校 委託期間
令和5年4月1日
令和8年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

株式会社トウショク
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

22,013,200

辞退

24,000,000

25,003,000

24,365,200

辞退

辞退

23,160,000

辞退

辞退

24,240,000

辞退

24,000,000

辞退

辞退

辞退

23,280,000

20,012,000 落札

25,800,000

辞退

22,350,000

20,748,000



11時40分

自

至

円

番号

1 株式会社東洋食品

2 株式会社藤給食センター

3 ハーベストネクスト株式会社

4 株式会社船食三幸

5 キョウワプロテック株式会社千葉事業所

6 ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社

7 株式会社藤江

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社レパスト

10 株式会社レクトン

11 株式会社東京天竜

12 株式会社ジーエスエフ

13 日本給食株式会社

14 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 東関東支店

15 東都給食株式会社

16 株式会社東武千葉営業所

17 株式会社天柳

18 協立給食株式会社

19 東京フードサービス株式会社

20 一冨士フードサービス株式会社東関東支社

21 株式会社トウショク

22 日本ビルシステム株式会社千葉支店

23 株式会社馬渕商事

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号
　 ハーベストネクスト株式会社は委託名誤記のため失格。

入 札 日 時 令和5年2月16日

入札及び開札場所 千葉ポートサイドタワー１１階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立稲丘小学校給食調理業務委託 給食日数：１８８日以内 食数：591食

入札執行補助者 入札立会人

委 託 場 所 千葉市立稲丘小学校 委託期間
令和5年4月1日
令和8年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

一冨士フードサービス株式会社東関東支社
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

25,278,000

辞退

28,000,000

26,679,000

失格

辞退

辞退

辞退

26,940,000

辞退

26,160,000

辞退

25,800,000

26,123,371

辞退

辞退

26,520,000

22,980,000 落札

辞退

辞退

25,200,000

29,640,000

32,040,000



13時00分

自

至

円

番号

1 株式会社東洋食品

2 株式会社藤給食センター

3 ハーベストネクスト株式会社

4 株式会社船食三幸

5 キョウワプロテック株式会社千葉事業所

6 ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社

7 株式会社藤江

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社レパスト

10 株式会社レクトン

11 株式会社東京天竜

12 株式会社ジーエスエフ

13 日本給食株式会社

14 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 東関東支店

15 東都給食株式会社

16 株式会社東武千葉営業所

17 株式会社天柳

18 協立給食株式会社

19 東京フードサービス株式会社

20 日本ビルシステム株式会社千葉支店

21 株式会社馬渕商事

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号
　

入 札 日 時 令和5年2月16日

入札及び開札場所 千葉ポートサイドタワー１１階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立草野小学校給食調理業務委託 給食日数：１８８日以内 食数：434食

入札執行補助者 入札立会人

委 託 場 所 千葉市立草野小学校 委託期間
令和5年4月1日
令和8年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

24,300,000

落　 札　 者
（決定業者）

株式会社ジーエスエフ
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

21,859,200

辞退

26,000,000

25,003,000

21,629,200

辞退

辞退

23,160,000

22,956,000

19,872,000 落札

24,240,000

辞退

23,000,000

24,388,800

辞退

辞退

22,680,000

25,800,000

25,296,000

辞退

21,700,000



13時20分

自

至

円

番号

1 株式会社東洋食品

2 株式会社藤給食センター

3 ハーベストネクスト株式会社

4 株式会社船食三幸

5 キョウワプロテック株式会社千葉事業所

6 ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社

7 株式会社藤江

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社レパスト

10 株式会社レクトン

11 株式会社東京天竜

12 株式会社ジーエスエフ

13 日本給食株式会社

14 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 東関東支店

15 東都給食株式会社

16 株式会社東武千葉営業所

17 協立給食株式会社

18 東京フードサービス株式会社

19 日本ビルシステム株式会社千葉支店

20 株式会社馬渕商事

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号
　

入 札 日 時 令和5年2月16日

入札及び開札場所 千葉ポートサイドタワー１１階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立泉谷小学校・小谷小学校給食調理業務委託 給食日数：１８８日以内 食数：1,183食

入札執行補助者 入札立会人

委 託 場 所
千葉市立泉谷小学校
千葉市立小谷小学校

委託期間
令和5年4月1日
令和8年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

東都給食株式会社
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

51,480,000

辞退

51,500,000

辞退

辞退

辞退

辞退

52,200,000

52,620,000

53,556,000

51,480,000

辞退

52,200,000

51,259,600

辞退

辞退

46,800,000 落札

60,780,000

辞退

52,800,000



13時40分

自

至

円

番号

1 株式会社東洋食品

2 株式会社藤給食センター

3 ハーベストネクスト株式会社

4 株式会社船食三幸

5 キョウワプロテック株式会社千葉事業所

6 ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社

7 株式会社藤江

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社レパスト

10 株式会社レクトン

11 株式会社東京天竜

12 株式会社ジーエスエフ

13 日本給食株式会社

14 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 東関東支店

15 東都給食株式会社

16 株式会社東武千葉営業所

17 協立給食株式会社

18 東京フードサービス株式会社

19 日本ビルシステム株式会社千葉支店

20 株式会社馬渕商事

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号
　

入 札 日 時 令和5年2月16日

入札及び開札場所 千葉ポートサイドタワー１１階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立有吉小学校・扇田小学校給食調理業務委託 給食日数：１８８日以内 食数：812食

入札執行補助者 入札立会人

委 託 場 所
千葉市立有吉小学校
千葉市立扇田小学校

委託期間
令和5年4月1日
令和8年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

株式会社東京天竜
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

47,493,600

辞退

48,000,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

47,040,000

辞退

48,000,000

辞退

43,176,000 落札

47,824,677

辞退

辞退

48,720,000

48,804,000

辞退

47,040,000



14時00分

自

至

円

番号

1 株式会社東洋食品

2 株式会社藤給食センター

3 ハーベストネクスト株式会社

4 株式会社船食三幸

5 キョウワプロテック株式会社千葉事業所

6 ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社

7 株式会社藤江

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社レパスト

10 株式会社レクトン

11 株式会社ジーエスエフ

12 日本給食株式会社

13 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 東関東支店

14 東都給食株式会社

15 株式会社東武千葉営業所

16 協立給食株式会社

17 東京フードサービス株式会社

18 株式会社スマイル

19 日本ビルシステム株式会社千葉支店

20 株式会社馬渕商事

21

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号
　

入 札 日 時 令和5年2月16日

入札及び開札場所 千葉ポートサイドタワー１１階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立真砂東小学校・真砂西小学校給食調理業務委託 給食日数：１８８日以内 食数：1,061食

入札執行補助者 入札立会人

委 託 場 所
千葉市立真砂東小学校
千葉市立真砂西小学校

委託期間
令和5年4月1日
令和8年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

キョウワプロテック株式会社千葉事業所
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

44,682,000

辞退

40,620,000 落札

辞退

辞退

辞退

辞退

51,120,000

50,700,000

51,720,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

47,400,000

46,305,600

63,684,000

49,680,000

50,400,000



14時20分

自

至

円

番号

1 株式会社東洋食品

2 株式会社藤給食センター

3 ハーベストネクスト株式会社

4 株式会社船食三幸

5 キョウワプロテック株式会社千葉事業所

6 ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社

7 株式会社藤江

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社レパスト

10 株式会社レクトン

11 株式会社東京天竜

12 株式会社ジーエスエフ

13 日本給食株式会社

14 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 東関東支店

15 東都給食株式会社

16 株式会社東武千葉営業所

17 株式会社天柳

18 協立給食株式会社

19 東京フードサービス株式会社

20 株式会社トウショク

21 日本ビルシステム株式会社千葉支店

22 株式会社馬渕商事

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号
　

入 札 日 時 令和5年2月16日

入札及び開札場所 千葉ポートサイドタワー１１階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立大森小学校給食調理業務委託 給食日数：１８８日以内 食数：546食

入札執行補助者 入札立会人

委 託 場 所 千葉市立大森小学校 委託期間
令和5年4月1日
令和8年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

日本ビルシステム株式会社千葉支店
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

26,004,000

辞退

27,000,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

28,080,000

辞退

26,160,000

辞退

辞退

27,635,800

辞退

辞退

27,960,000

辞退

23,640,000 落札

辞退

27,150,000

31,776,000



14時40分

自

至

円

番号

1 株式会社東洋食品

2 株式会社藤給食センター

3 ハーベストネクスト株式会社

4 株式会社船食三幸

5 キョウワプロテック株式会社千葉事業所

6 ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社

7 株式会社藤江

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社レパスト

10 株式会社レクトン

11 株式会社東京天竜

12 株式会社ジーエスエフ

13 日本給食株式会社

14 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 東関東支店

15 東都給食株式会社

16 株式会社東武千葉営業所

17 株式会社天柳

18 協立給食株式会社

19 東京フードサービス株式会社

20 日本ビルシステム株式会社千葉支店

21 株式会社馬渕商事

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号
　 再度１回の入札日時は2月21日10時

入 札 日 時 令和5年2月16日

入札及び開札場所 千葉ポートサイドタワー１１階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立宮崎小学校給食調理業務委託 給食日数：１８８日以内 食数：841食

入札執行補助者 入札立会人

委 託 場 所 千葉市立宮崎小学校 委託期間
令和5年4月1日
令和8年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

31,548,000

辞退

32,000,000 辞退

辞退

36,134,200 辞退

辞退

辞退

29,880,000 28,680,000 落札

31,680,000 29,400,000

32,340,000 辞退

31,080,000 辞退

辞退

辞退

32,710,982 辞退

辞退

辞退

32,760,000 辞退

33,360,000 辞退

37,980,000 辞退

辞退

31,450,000 辞退



15時00分

自

至

円

番号

1 株式会社東洋食品

2 株式会社藤給食センター

3 ハーベストネクスト株式会社

4 株式会社船食三幸

5 キョウワプロテック株式会社千葉事業所

6 ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社

7 株式会社藤江

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社レパスト

10 株式会社レクトン

11 株式会社東京天竜

12 株式会社ジーエスエフ

13 日本給食株式会社

14 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 東関東支店

15 東都給食株式会社

16 株式会社東武千葉営業所

17 株式会社天柳

18 協立給食株式会社

19 東京フードサービス株式会社

20 日本ビルシステム株式会社千葉支店

21 株式会社馬渕商事

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号
　

入 札 日 時 令和5年2月16日

入札及び開札場所 千葉ポートサイドタワー１１階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立作新小学校給食調理業務委託 給食日数：１８８日以内 食数：491食

入札執行補助者 入札立会人

委 託 場 所 千葉市立作新小学校 委託期間
令和5年4月1日
令和8年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

ハーベストネクスト株式会社
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

20,908,800

辞退

23,500,000

25,003,000

19,008,000 落札

辞退

辞退

23,160,000

25,020,000

辞退

24,240,000

辞退

24,000,000

24,388,800

辞退

辞退

24,360,000

25,800,000

25,464,000

辞退

23,560,000



15時20分

自

至

円

番号

1 株式会社東洋食品

2 株式会社藤給食センター

3 ハーベストネクスト株式会社

4 株式会社船食三幸

5 キョウワプロテック株式会社千葉事業所

6 ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社

7 株式会社藤江

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社レパスト

10 株式会社レクトン

11 株式会社東京天竜

12 株式会社ジーエスエフ

13 日本給食株式会社

14 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 東関東支店

15 東都給食株式会社

16 株式会社東武千葉営業所

17 株式会社天柳

18 協立給食株式会社

19 東京フードサービス株式会社

20 日本ビルシステム株式会社千葉支店

21 株式会社馬渕商事

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号
　

入 札 日 時 令和5年2月16日

入札及び開札場所 千葉ポートサイドタワー１１階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立宮野木小学校給食調理業務委託 給食日数：１８８日以内 食数：639食

入札執行補助者 入札立会人

委 託 場 所 千葉市立宮野木小学校 委託期間
令和5年4月1日
令和8年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

25,380,000 落札

落　 札　 者
（決定業者）

株式会社東洋食品
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

27,918,000

辞退

29,000,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

27,408,000

辞退

29,040,000

辞退

27,000,000

29,370,133

辞退

辞退

28,320,000

29,760,000

33,876,000

辞退

27,880,000



15時40分

自

至

円

番号

1 株式会社東洋食品

2 株式会社藤給食センター

3 ハーベストネクスト株式会社

4 株式会社船食三幸

5 キョウワプロテック株式会社千葉事業所

6 ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社

7 株式会社藤江

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社レパスト

10 株式会社レクトン

11 株式会社東京天竜

12 株式会社ジーエスエフ

13 日本給食株式会社

14 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 東関東支店

15 東都給食株式会社

16 株式会社東武千葉営業所

17 株式会社天柳

18 協立給食株式会社

19 東京フードサービス株式会社

20 日本ビルシステム株式会社千葉支店

21 株式会社馬渕商事

22 イートランド株式会社

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号
　

入 札 日 時 令和5年2月16日

入札及び開札場所 千葉ポートサイドタワー１１階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立みつわ台南小学校給食調理業務委託 給食日数：１８８日以内 食数：444食

入札執行補助者 入札立会人

委 託 場 所 千葉市立みつわ台南小学校 委託期間
令和5年4月1日
令和8年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

24,460,000

落　 札　 者
（決定業者）

イートランド株式会社
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

20,130,000

辞退

18,312,000

辞退

辞退

辞退

辞退

23,160,000

辞退

22,560,000

24,240,000

辞退

21,780,000

辞退

辞退

辞退

21,216,000

25,800,000

25,248,000

辞退

辞退

18,300,000 落札



16時00分

自

至

円

番号

1 株式会社東洋食品

2 株式会社藤給食センター

3 ハーベストネクスト株式会社

4 株式会社船食三幸

5 キョウワプロテック株式会社千葉事業所

6 ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社

7 株式会社藤江

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社レパスト

10 株式会社レクトン

11 株式会社東京天竜

12 株式会社ジーエスエフ

13 日本給食株式会社

14 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 東関東支店

15 東都給食株式会社

16 株式会社東武千葉営業所

17 株式会社天柳

18 協立給食株式会社

19 東京フードサービス株式会社

20 株式会社トウショク

21 日本ビルシステム株式会社千葉支店

22 株式会社馬渕商事

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号
　

入 札 日 時 令和5年2月16日

入札及び開札場所 千葉ポートサイドタワー１１階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立幕張小学校給食調理業務委託 給食日数：１８８日以内 食数：443食

入札執行補助者 入札立会人

委 託 場 所 千葉市立幕張小学校 委託期間
令和5年4月1日
令和8年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

葉隠勇進株式会社
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

21,888,900

辞退

28,000,000

辞退

辞退

19,899,000 落札

辞退

辞退

辞退

辞退

24,240,000

辞退

25,000,000

辞退

辞退

辞退

24,720,000

辞退

28,260,000

辞退

辞退

25,380,000



16時20分

自

至

円

番号

1 株式会社東洋食品

2 株式会社藤給食センター

3 ハーベストネクスト株式会社

4 株式会社船食三幸

5 キョウワプロテック株式会社千葉事業所

6 ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社

7 株式会社藤江

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社レパスト

10 株式会社レクトン

11 株式会社ジーエスエフ

12 日本給食株式会社

13 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 東関東支店

14 東都給食株式会社

15 株式会社東武千葉営業所

16 株式会社天柳

17 協立給食株式会社

18 東京フードサービス株式会社

19 株式会社スマイル

20 日本ビルシステム株式会社千葉支店

21 株式会社馬渕商事

22

23

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号
　

入 札 日 時 令和5年2月16日

入札及び開札場所 千葉ポートサイドタワー１１階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立上の台小学校給食調理業務委託 給食日数：１８８日以内 食数：690食

入札執行補助者 入札立会人

委 託 場 所 千葉市立上の台小学校 委託期間
令和5年4月1日
令和8年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

辞退

落　 札　 者
（決定業者）

協立給食株式会社
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

26,928,000

辞退

26,000,000

辞退

辞退

辞退

辞退

27,240,000

27,168,000

29,160,000

辞退

辞退

25,500,000

辞退

24,480,000 落札

27,840,000

辞退

29,760,000

35,640,000

25,350,000

27,000,000



16時40分

自

至

円

番号

1 株式会社東洋食品

2 株式会社藤給食センター

3 ハーベストネクスト株式会社

4 株式会社船食三幸

5 キョウワプロテック株式会社千葉事業所

6 ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社

7 株式会社藤江

8 葉隠勇進株式会社

9 株式会社レパスト

10 株式会社レクトン

11 株式会社東京天竜

12 株式会社ジーエスエフ

13 日本給食株式会社

14 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 東関東支店

15 東都給食株式会社

16 株式会社東武千葉営業所

17 株式会社天柳

18 協立給食株式会社

19 東京フードサービス株式会社

20 一冨士フードサービス株式会社東関東支社

21 日本ビルシステム株式会社千葉支店

22 株式会社馬渕商事

23 株式会社メフォス

24

25

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号
　

入 札 日 時 令和5年2月16日

入札及び開札場所 千葉ポートサイドタワー１１階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立誉田東小学校給食調理業務委託 給食日数：１８８日以内 食数：989食

入札執行補助者 入札立会人

委 託 場 所 千葉市立誉田東小学校 委託期間
令和5年4月1日
令和8年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

33,640,000

落　 札　 者
（決定業者）

日本給食株式会社
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

26,400,000

辞退

34,560,000

辞退

40,046,200

辞退

辞退

33,960,000

辞退

辞退

24,000,000 落札

32,000,000

31,200,000

50,012,800

辞退

39,960,000

37,440,000

辞退

48,000,000

32,040,000

辞退

　　ＡＣＡＮｅｘｔ株式会社 41,224,000

47,652,000

辞退



17時00分

自

至

円

番号

1 日本国民食株式会社

2 株式会社東洋食品

3 株式会社藤給食センター

4 ハーベストネクスト株式会社

5 株式会社船食三幸

6 キョウワプロテック株式会社千葉事業所

7 ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社

8 株式会社藤江

9 葉隠勇進株式会社

10 株式会社レパスト

11 株式会社レクトン

12 株式会社東京天竜

13 株式会社ジーエスエフ

14 日本給食株式会社

15 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 東関東支店

16 東都給食株式会社

17 株式会社東武千葉営業所

18 株式会社天柳

19 協立給食株式会社

20 東京フードサービス株式会社

21 一冨士フードサービス株式会社東関東支社

22 日本ビルシステム株式会社千葉支店

23 株式会社馬渕商事

24

25

26

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号
　

入 札 日 時 令和5年2月16日

入札及び開札場所 千葉ポートサイドタワー１１階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立小中台南小学校給食調理業務委託 給食日数：１８８日以内 食数：783食

落　 札　 者
（決定業者）

株式会社レクトン
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

24,717,000

入札執行補助者 入札立会人

委 託 場 所 千葉市立小中台南小学校 委託期間
令和5年4月1日
令和8年3月31日

29,010,000

辞退

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

26,484,000

26,940,000

28,320,000

36,004,200

辞退

25,980,000

22,470,000 落札

31,260,000

辞退

25,200,000

34,320,000

26,200,000

辞退

辞退

27,000,000

29,520,000

22,800,000

40,920,000

36,108,000

31,300,000

辞退

　　イートランド株式会社

　　ＡＣＡＮｅｘｔ株式会社

　　株式会社メフォス

24,300,000

辞退

25,530,000



17時20分

自

至

円

番号

1 日本国民食株式会社

2 株式会社東洋食品

3 株式会社藤給食センター

4 ハーベストネクスト株式会社

5 株式会社船食三幸

6 キョウワプロテック株式会社千葉事業所

7 ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社

8 株式会社藤江

9 葉隠勇進株式会社

10 株式会社レパスト

11 株式会社レクトン

12 株式会社東京天竜

13 株式会社ジーエスエフ

14 日本給食株式会社

15 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 東関東支店

16 東都給食株式会社

17 株式会社東武千葉営業所

18 株式会社天柳

19 協立給食株式会社

20 東京フードサービス株式会社

21 一冨士フードサービス株式会社東関東支社

22 日本ビルシステム株式会社千葉支店

23 株式会社馬渕商事

24 株式会社メフォス

25 ＡＣＡＮｅｘｔ株式会社

26 イートランド株式会社

27 富士食品商事株式会社

28 東京ケータリング株式会社

（備考）・長期継続契約 有　・契約方法 希望型指名競争入札　・根拠法令 地方自治法施行令第167条第1号
　 株式会社天柳は、最低制限価格を下回ったため失格。

イートランド株式会社は、入札書不備のため失格。

入 札 日 時 令和5年2月16日

入札及び開札場所 千葉ポートサイドタワー１１階　保健体育課

入 札 執 行 者 教育委員会学校教育部保健体育課　学校給食担当課長

入　札　調　書
委　　　　託　　　　名 数　　　量

千葉市立幕張東小学校給食調理業務委託 給食日数：１８８日以内 食数：701食

入札執行補助者 入札立会人

委 託 場 所 千葉市立幕張東小学校 委託期間
令和5年4月1日
令和8年3月31日

業　　　者　　　名 入 札 （ 円 ） 再度一回（円） 備 考

25,596,000

落　 札　 者
（決定業者）

協立給食株式会社
落札金額

（入札額×消費税及び
地方消費税）

24,156,000

34,648,200

辞退

28,800,000

30,295,000

辞退

24,871,000

25,440,000

25,680,000

23,580,000

辞退

24,000,000

22,000,000

29,160,000

40,072,800

24,600,000

28,896,000

30,700,000

21,972,000

失格

21,960,000 落札

辞退

26,300,000

28,505,000

失格

辞退

35,748,000

38,400,000


